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تداوم اندیشه هاشمى در مشى روحانى
ولى االله شجاع پوریان در گفت وگو با نسل فردا مطرح کرد:

رویکرد هاشمى در راستاى حمایت از آقاى روحانى بود

درگذشت ناگهانى آیت االله هاشمى، یاردیرین امام و رهبرى و یکى از مهم ترین بازیگران سیاسى شوکى اساسى به فضاى سیاسى  
کشورمان وارد کرد. چنین فقدانى فضاى ایران را تحت تأثیر قرار خواهد داد و بر مسیر حرکت کشور و جریانات سیاسى تأثیرگذار 
خواهد بود؛ اما اصلاح طلبان و اعتدالگرایان باید اندیشه و مشى رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام را اجرایى کنند و اجازه ندهند 
رویکرد او به فراموشى سپرده شود. ولى االله شجاع پوریان به «نسل فردا» مى گوید: «اصلاح طلبان و اعتدالیون باید تلاش کنند تا از افرادى 
همانند آیت االله هاشمى یا شخصیت هاى نزدیک به ایشان ازجمله ناطق نورى، روحانیون معتدل اصولگرایى که در این جریان وجود دارند 
براى پیشبرد دیدگاه و رویکردهاى اصلاحى استفاده کنند؛ البته در چنین شرایطى نقش آیت االله سیدحسن خمینى، بیت امام و آقاى روحانى 
بیشتر خواهد بود و آن ها باید تلاش کنند تا فقدان آیت االله هاشمى را با ارتباط و تعامل بیشتر پوشش دهند». در ادامه ماحصل گفت وگوى 

«نسل فردا» با ولى االله شجاع پوریان را مى خوانید:

 با توجه به این که آیت االله هاشمى در 
دو انتخابات اخیر در نزدیکى دو جریان 
اعتدالگرا و اصلاح طلب نقش برجسته اى 
را ایفا کرد اکنون شرایط در فقدان حضور 

ایشان چگونه خواهد بود؟
 آیت االله هاشمى یک شخصیت فراجناحى و ملى 
بود که نمى توان ایشان را در یک جریان و جناح 
تقسیم بندى کرد. درواقع او لنگرگاهى براى اصل 
نظام بود؛ همچنین مشاورى امین و دلسوز براى 
مقام معظم رهبرى محسوب مى شد که همواره 
به دنبال پیشرفت و ارتقاى کشور در منطقه و جهان 
بود و هدفى جز رشد و توسعه و ارتقاى رفاه مردم 
نداشت. با توجه به رویکرد وى به اصلاح طلبان 
و اعتدالگرایان، به عنوان سنگ صبورى براى 
این دو جریان تعریف مى شد و همواره براى رفع 
تنگناهاى این جناح ها مى کوشید؛ بنابراین فقدان 
حضور آیت االله خلأ جدى براى کشوراست؛ اما هر 
جریان فعال سیاسى به عنوان جریان پویا باید براى 

رفع چنین خلأهایى راهکار اساسى بیندیشد. 
اصلاح طلبان و اعتدالیون باید تلاش کنند تا از 
افرادى همانند آیت االله هاشمى یا شخصیت هاى 
نزدیک به ایشان ازجمله ناطق نورى و روحانیون 
معتدل اصولگرایى که در این جریان وجود دارند 
براى پیشبرد دیدگاه و رویکردهاى اصلاحى 
استفاده کنند؛ البته در چنین شرایطى نقش آیت االله 
سیدحسن خمینى، بیت امام و آقاى روحانى بیشتر 
خواهد بود و آن ها باید تلاش کنند تا فقدان آیت االله 
هاشمى را با ارتباط و تعامل بیشتر پوشش دهند. 
فقدان آیت االله هاشمى براى این دو جریان سخت 
و دردناك خواهد بود و این شخصیت ها باید تلاش 
کنند جاى وى را براى این دو جریان پر کنند و اجازه 
ندهند این فقدان به این جریانات ضربه جدى وارد 
کند؛ البته در شرایط کنونى معتدلین به دنبال 
استمرار راه و روش ایشان در فضاى سیاسى کشور 

خواهند بود.
  آیا مى توان حضور میلیونى مردم 

در تشییع پیکر آیت االله رفسنجانى را به 
معناى تثبیت و تقویت جریان اصلاحات و 

اعتدالگران دانست؟
بله، چنین است. یکى از پیام هاى حضور میلیونى 
مردم در تشییع پیکر رئیس فقید مجمع تشخیص 
مصلحت نظام تثبیت و تقویت جریان اصلاحات 
و اعتدالگراست. این که مردم حضور پرشورى در 
این مراسم داشتند و به صورت خودجوش مجالس 
و محافل یادبودى براى ایشان برگزار کردند، 
به طورى که بعد از ارتحال امام(ره) مراسمى با 
چنین شور و هیجانى برپا نشده بود، بیانگر رویکرد، 
نگرش و توجهى است که آیت االله رفسنجانى به 
جریان اعتدال و اصلاحى که خواسته و مطالبات 
مردم را نمایندگى و مدیریت مى کنند، داشت. 
درگذشت آیت االله هاشمى موجب فراموشى خط 
و مشى فکرى او نخواهد شد؛ به گونه اى که حتى 
رحلت او تأثیر مثبتى بر انتخابات ریاست جمهورى 
96 خواهد داشت و همگان مى دانند که در این سه 

سال و اندى که از عمر دولت یازدهم مى گذرد، 
دیدگاه و رویکرد هاشمى در راستاى حمایت از آقاى 
روحانى بوده و قطعاً مردم نیز با رأى مجدد و بالاتر 
به رئیس جمهور راه او را تداوم خواهند داد. اندیشه 
و منش و نگاه کلان و استراتژیک آیت االله هاشمى به 
مسائل ملى و بین المللى مدت هاست به شکل یک 
الگو در بین مردم و مسئولان درآمده است و بسیارى 
از آن ها با همین نگاه، مسائل سیاسى و اجتماعى 
را تحلیل و ارزیابى مى کنند. این مسائل همگى 
بیانگر آن است که هاشمى، زنده و تفکر او در جامعه 

جریان دارد و تأثیرگذار است.
 ازآنجایى که آیت االله رفسنجانى را 
پدرخوانده سیاسى و معنوى آقاى روحانى 
مى نامیدند ممکن است تحت این شرایط 
رئیس جمهور تمایلى به حضور در انتخابات 

نداشته باشد؟

به اعتقاد بنده، حضور چندمیلیونى مردم در 
بدرقه آقاى هاشمى تا آرامگاه ابدى اش بیانگر 
حمایت آن ها از جریان فکرى او و اعتدالگرى 
است. به نظر مى رسد چنین حضور باشکوهى 
موجب افزایش تمایل حضور آقاى روحانى در 
انتخابات 96 خواهد شد؛ حتى اگر کمترین تردیدى 
براى حضور مجدد در انتخابات داشته اند اکنون با 
چنین حضورى به یقین تبدیل شده است. بخشى 
از راه، روش و منش و نگاه آیت االله هاشمى توسط 
آقاى روحانى نمایندگى مى شود و چنین خط و 
مشى اى موردقبول ملت است. بدون تردید مردمى 
که با حضور میلیونى خود در تشییع آیت االله 
هاشمى مایه تعجب همگان شدند در انتخابات 
ریاست جمهورى 96 حامى آقاى روحانى خواهند 
بود و با حمایت از او اندیشه اعتدالى رئیس فقید 
مجمع تشخیص مصلحت نظام را اجرایى خواهند 

کرد و اجازه نخواهند داد جاى خالى ایشان احساس 
شود.

  با فقدان آیت االله رفسنجانى در کشورمان 
شخصیت هایى وجود دارند که بتوانند نقش 
توازن دهنده میان جریانات سیاسى را ایفا کنند؟

هر شخصیتى از ویژگى هاى منحصربه فردى 
برخوردار است. در زمان ارتحال امام(ره) نگرانى ها 
و دغدغه هاى زیادى در کشور ایجاد شد که بعد از 
ایشان سرنوشت کشور چگونه خواهد بود؛ البته این 
طبیعت درگذشت انسان هاى بزرگ است که وقتى 
از دنیا مى روند نگرانى هایى از فقدان و خلأ آن ها در 
جامعه پدید مى آید؛ اما با توجه به جهات گوناگون و 
وجود شخصیت هاى برجسته اى که مى توانند این 
خلأ را پر و نقش آفرینى کنند و ادامه دهنده راه و 
سلوك این انسان ها باشند، جاى هیچ گونه نگرانى 

وجود ندارد.

لیلا  کاظمى
گروه سیاست
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سیدحسن خمینى: امنیت بدون عدالت یک جریان ازدست رفته است
یادگار گرامى امام با تأکید بر اینکه باید امامى را 
مطرح کنیم که پاسخ گوى نیاز جامعه باشد، گفت: 
مراقب باشیم امامى که معرفى مى کنیم خداى ناکرده 
«کاریکاتورى از امام» نباشد و نسبت هاى اجزاء 
این اندیشه برهم نریزد. حجت الاسلام والمسلمین 
سیدحسن خمینى در همایش «جایگاه اخلاق در 
ساحت تربیت دانش آموزى با نگاهى به اندیشه تربیتى 
امام خمینى(ره)» که در محل سازمان پژوهش و 
برنامه ریزى آموزشى با حضور وزیر آموزش وپرورش و 

مسئولان این وزارتخانه برگزار شد، اظهار کرد: اولین 
سؤال درباره طرح شخصیت امام در کتب درسى این 
است که چرا باید امام را مطرح کنیم؟ ممکن است این 
سؤال مطرح شود که از میان تمام شخصیت هاى بزرگ 
تاریخ چرا باید امام را مطرح کنیم و سخن امام را به 
دانش آموز امروز که زن و مرد فردا است، توضیح دهیم؟ 
یادگار امام تصریح کرد: اگر ما از امام سخن مى گوییم 
به خاطر نفعى است که براى ما و جامعه ما دارد؛ وگرنه 
این سخنان نفعى براى ایشان ندارد؛ همچنین سخن از 

امام صرفاً اداى دین نسبت به ایشان نیست و موضوع 
فراتر از این هاست؛ امام نقطه تلاقى استقلال، آزادى و 
دین و نماد و پرچم آینده خوب براى ماست. وى با بیان 
اینکه سؤال دوم این است که «امام را چگونه مطرح 
کنیم؟» افزود: جامعه ما سید، مرجع و عارف زیاد داشته 
است؛ چرا مردم به دنبال امام راه افتادند و جامعه او را 
به عنوان رهبر انتخاب کرد و به خاطر گفته او شهید داد 
و پیشرفت کرد؟ علتش این است که مردم امام و حرف 
امام را درمان دردهاى خود شناختند. به گزارش جماران، 
سیدحسن خمینى ادامه داد: اینکه همه مردم این فرد 
را انتخاب کردند به خاطر این بود که احساس کردند او 

روى درد مردم دست گذاشته و درمانش را ارائه مى دهد 
و او را به عنوان عنصر سالمى که مى تواند این درد را 
درمان کند شناختند. اگر مى خواهیم امام در جامعه 
بماند باید سخن از امام دواى درد جامعه امروز ما باشد؛ 
در این صورت او احتیاجى ندارد که من و شما ایشان را 
مطرح کنیم؛ چون مردم به دنبال آن مى روند. وى تأکید 
کرد: باید امامى را مطرح کنیم که پاسخگوى نیاز جامعه 
باشد؛ در غیر این صورت باید تبلیغات را بیشتر کنیم و 
کمتر اثر بگیریم. باید امام را مشکل شناس و مشکل گشا 
معرفى کنیم و به جامعه بباورانیم که این اندیشه، درمان 

دردها است.
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كارت ملي،
مهدی محمودی  فرزند احمد داراي شماره شناسنامه 1947 كدملي 3873458985 
متولد 1360/09/04 مورخ 1395/07/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت سبز خودرو
مدارک خودروی سمند مدل 1384 به شماره انتظامی ايران 53 - 232 ص 38 شماره 
موتور 12484219728 و شماره شاسی 14541138 به نام علی اكبر بهیاورش مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ماشین، برگ سبز
مدارک خودروی سواری پرايد صبا GTXI مدل 1386 به رنگ سفید به شماره 
پلاک ايران 64 - 314 ص 17 شماره شاسی S1412286129817 و شماره 
موتور 2011932 به نام حسین علی اكبری سريزدی فرزند محمد به شماره ملی 

4469504548 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

قرارداد واگذاری واحد تجاری شماره 7 مجتمع تجاری رضا به شماره 2990 مورخ 
1383/05/06 به نام آقای سیامک شمسیان دهکردی مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز، سند ماشین، سند كمپانی
مدارک خودروی پژو پارس مدل 1385 به شماره پلاک ايران 13 - 592 و 81 شماره 
شاسی 19352011 و شماره موتور 12485042722 به نام علی اصغر نادری مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

سند كمپانی
اينجانب مسعود صابری هسنیجه مالک خودروی سواری پژو 206 مدل 1390 
به شماره شاسی )بدنه( NAAP03EDXCJ545949 و شماره موتور 
14190059575 و شماره پلاک ايران 53 - 255 و 47 به علت فقدان اسناد فروش 

)سند كمپانی( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذكور را دارم.

مجوز حمل سلاح شکاری
 مجوز حمل سلاح ساچمه زنی يک لول مدل كوسه كالیبر 12 به شماره

 N1-8402259 ساخت ايران متعلق به آقای محمد ملايی اردستانی فرزند سلمان 
به شماره شناسنامه 6568 به كدملی 1188815768 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

دفترچه وكالت
دفتر وكالت پايه يک دادگستری )قوه قضائیه( اينجانب امیر حسین خسروی به 
كدملی 1288408757 در تاريخ 1395/08/30  مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز
مدارک خودروی پرايد وانت مدل 1395 به شماره پلاک ايران 67 - 859 ب 21 
شماره شاسی NAS451100G953069 و شماره موتور M13/5662293 به نام 

ابوالقاسم ملکی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند كمپانی، بیمه نامه
مدارک موتورسیکلت جترو LX200  مدل 1389 به شماره پلاک ايران  
621 - 13371 شماره تنه NCW***200F8930026 و شماره موتور 
NCW20089400003100  به نام رامین كاويانی اعرانی مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو
صابر خیر انديش  فرزند بابک داراي شماره شناسنامه 591 كدملي 2432027051 

مورخ 1394/10/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه
فرزانه شورابی فرزند علی اصغر داراي شماره شناسنامه 4350  متولد 1344/11/15 

مورخ 1395/07/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

اينجانب رضا سبزی مالک خودرو سواری پژو پارس به شماره شاسی )بدنه( 
NAAN21CA1BK130806 و شماره موتور 12490210287 و شماره پلاک 
ايران 18 - 772 س 62 به علت فقدان اسناد فروش )سند كمپانی( تقاضای رونوشت 
المثنی اسناد مذكور را دارم؛ سند مالکیت )برگ سبز( و كارت مشخصات خودرو فوق 
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آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت دوم
در پرونده 940193 و به موجب نیابت 940094 مورخ 94/8/18 صادره از 
شعبه اجرای احکام حقوقی دادگاه بویین میاندشت محکوم علیه غلامحسین 
علایی به پرداخت 200 قطعه سکه بابت اصل خواسته خواسته در حق محکوم 
له افسانه شکرالهی و مبلغ 505/000 ریال بابت هزینه اجرا محکوم گردیده 
است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که 
به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسی شده است نموده است. صورت 
اموال مورد مزایده: ملک در شاهین شهر - هشت بهشت - خ آخر محله که به 
پلاک ثبتی 301/73877 بخش 16 ثبت اصفهان قطعه زمینی است با کاربری 
مسکونی و فاقد مستحدثات به مساحت 218 مترمربع شمالا بطول 10/75 متر 
به خیابان شرقا بطول 20/22 متر به قطعه 338 تفکیکی شمالی 73856 فرعی 
جنوبا بطول 10/75 متر به قطعه 334 تفکیک شماره 73842 فرعی و غربا 
بطول 20/23 متر به قطعه 336 تفکیکی شماره 73845 فرعی می باشد زمین 
فاقد متصرف می باشد و شش دانگ به نام غلامحسین علایی می باشد ضمنا 
ملک مذکور از طریق شرکت عمران مسکن اصفهان به آقای غلامحسین 
علایی واگذار شده که نزد شرکت توقیف می باشد جهت وصول محکومیت 
نامبرده و مبلغ شش دانگ ملک مذکور به میزان 975/000/000 ریال می 
باشد ملک در اجاره نمی باشد با توجه به اینکه نظریه کارشناسی به محکوم 
علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراقصد فروش 
اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزاری مزایده: 95/11/14 ساعت 9 
تا 10 محل برگزاری مزایده: شعبه دوم حقوقی شاهین شهر محل بازدید از 
اموال توقیفی: با هماهنگی اجرای احکام، مزایده از قیمت کارشناسی شروع و 
به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده 
می بایست ده درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا 
عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقی ثمن معامله 
را به حساب سپرده واریز نماید و الا ضمن ابطال مزایده ده درصد اولیه پس 
از کسر هزینه های مزایده به صندوق دولت واریز می گردد. کسانی که مایل 
به شرکت در مزایده می باشند می بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به 
دایره اجرای احکام مدنی مراجعه تا ترتیب  بازدید آنها از اموال داده شود و در 
روز انجام مزایده درخواست کتبی خود به همراه قیمت پیشنهادی را به دایره 
اجرای احکام مدنی تحویل تا در مزایده شرکت داده شوند. اجرای احکام شعبه 

دوم دادگاه عمومی حقوقی شاهین شهر
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 26009781-95/10/27 نظر به اینکه به موجب رای 
شماره 139560302026009010 مورخه 1395/5/24 هیات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک شماره 13879/54 
مفروز و مجزی شده از شماره اصلی مذکور واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان در مالکیت آقای کریم گل شیرازی فرزند مصطفی مستقر 
گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود می باشد. لذا به استناد 
تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز شنبه مورخه 1395/11/23 ساعت 9 صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد و بموجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اعلام می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور یابند اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا سی روز پذیرفته 
خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت باید از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره ظرف مدت یک ماه دادخواست  خود را 
به مراجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به این واحد ثبتی ارائه نماید و در غیر این صورت متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت 
بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می 
دهد. تاریخ انتشار آگهی: روز پنجشنبه 95/10/30 رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک منطقه شمال اصفهان 
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